
6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   OVERALL-RANKING

00:01:58TuS Schmidt2010STRAUBE, FabioM91.(1241)1

00:02:012010KOCH, EvenM92.(1223)2

00:02:03LG Stolberg2010KÜSTER, EmmaW91.(1203)3

00:02:042010KOURTEN, BenM93.(1228)4

00:02:04Marathon-Club Eschweiler2011SCHMIDT, NiclasM81.(1239)5

00:02:08LG Stolberg2011HERRMANN, MalinW81.(1204)6

00:02:10OGGS Gressenich2010BARABAS, MaximilianM94.(1255)7

00:02:13OGGS Breinig2010PISARONI, NoelW92.(1245)8

00:02:14LG Stolberg2011MUHR, EricM82.(1231)9

00:02:152010VOM DORP, YannickM95.(1429)10

00:02:162011HANSEN, AnoukW82.(1219)11

00:02:17LG Stolberg2010EICHENAUER, MathiasM96.(1210)12

00:02:18LG Stolberg2011DREUW, EmiliaW83.(1208)13

00:02:18Laufschule Ring2010ZABEL, LeonM97.(1202)14

00:02:192011OSTLÄNDER, NilsM83.(1236)15

00:02:19JoLu2011POQUE, JolieW84.(1238)16

00:02:21Mansbach im Hahn2011NAGELSCHMIDT, TimM84.(1253)17

00:02:21FC Inde Hahn2010NIEßEN, Jan-LucaM98.(1233)18

00:02:21TuS Schmidt2010NIEHSEN, FinnM99.(1232)19

00:02:222011JOSTEN, EricM85.(1425)20

00:02:24Laufschule Ring2010PATRCEVIC, NinoM910.(1201)21

00:02:24LG Stolberg2011KAUFMANN, LiamM86.(1207)22

00:02:272010FLECHTNER, LucasM911.(1217)23

00:02:282011BLAIM, KianM87.(1213)24

00:02:282010WEDEKING, HenriM912.(1242)25

00:02:292011KOLL, SophiaW85.(1224)26

00:02:302010HANNEMANN, LuttaW93.(1421)27

00:02:30Dürener TV 19472011SCHRÖDER, CarlaW86.(1426)28

00:02:302011MOSTERT, MikaM88.(1252)29

00:02:302011SCHREIBER, MarkM89.(1256)30

00:02:30SV Breinig2011OHLIGER, BenjaminM810.(1235)31

00:02:312010WILDE, CarolimeW94.(1423)32

00:02:32Tanzgruppe JRK Breining2011ALRAMLA ALSHAMI, AlisarW87.(1248)33

00:02:322010GLÖCKNER, LukasM913.(1218)34

00:02:322010KOSLOWSKI, NikeW95.(1225)35

00:02:322011ARNING, EmmiW88.(1211)36

00:02:332010THOUET, JanM914.(1260)37

00:02:33Feuerwehr Stolberg2010KÖNIG, SarahW96.(1205)38

00:02:35LSG Eschweiler2011NIESSEN, FynnM811.(1234)39

00:02:36JoLu2011POQUE, LuanaW89.(1237)40

00:02:412011BUCHTY, PaulM812.(1214)41

00:02:41Tanzgruppe JRK Breining2010BERNEDEIT, MiaW97.(1247)42

00:02:422011HOUVEN, JoshuaM813.(1424)43

00:02:432011BARTZ, LeonieW810.(1212)44

00:02:44TSV Vicht2011MEHL, LilithW811.(1230)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 12:49 Uhr



6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   OVERALL-RANKING

00:02:46Tanzgruppe JRK Breining2011TAPP, ElisaW812.(1249)46

00:02:482011SCHU, EllaW813.(1240)47

00:02:49Kalltalschule Lammersdorf2011ZÖLL, EliW815.(1422)48

00:02:49Tanzgruppe JRK Breining2011ELISSEN, LeaW814.(1250)49

00:02:492011KÜTHER, LeonieW816.(1229)50

00:02:502011SCHNEPP, EmmaW817.(1244)51

00:02:52Tanzgruppe JRK Breining2010ALRAMLA ALSHAMI, SidraW98.(1246)52

00:02:522010KOURTEN, SofiaW99.(1227)53

00:02:53Grunschule Bischofsstraße2010CLAS, IrmaW910.(1427)54

00:02:54Tanzgruppe JRK Breining2011DREWS, JillW818.(1251)55

00:02:562010STOK, JulianM915.(1428)56

00:02:572011TRAINI, Anna MariaW819.(1243)57

00:03:06GGS Zweifall2011KEVER, VivianeW820.(1221)58

00:03:082011BUHR, JoschaM814.(1215)59

00:01:212010PAPROTNY, RafaelM916.(1430)66

00:01:122010KÖSTER, CarolineW916.(1226)101
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:02:03LG Stolberg2010KÜSTER, EmmaW91.(1203)1

00:02:08LG Stolberg2011HERRMANN, MalinW81.(1204)2

00:02:13OGGS Breinig2010PISARONI, NoelW92.(1245)3

00:02:162011HANSEN, AnoukW82.(1219)4

00:02:18LG Stolberg2011DREUW, EmiliaW83.(1208)5

00:02:19JoLu2011POQUE, JolieW84.(1238)6

00:02:292011KOLL, SophiaW85.(1224)7

00:02:302010HANNEMANN, LuttaW93.(1421)8

00:02:30Dürener TV 19472011SCHRÖDER, CarlaW86.(1426)9

00:02:312010WILDE, CarolimeW94.(1423)10

00:02:32Tanzgruppe JRK Breining2011ALRAMLA ALSHAMI, AlisarW87.(1248)11

00:02:322010KOSLOWSKI, NikeW95.(1225)12

00:02:322011ARNING, EmmiW88.(1211)13

00:02:33Feuerwehr Stolberg2010KÖNIG, SarahW96.(1205)14

00:02:36JoLu2011POQUE, LuanaW89.(1237)15

00:02:41Tanzgruppe JRK Breining2010BERNEDEIT, MiaW97.(1247)16

00:02:432011BARTZ, LeonieW810.(1212)17

00:02:44TSV Vicht2011MEHL, LilithW811.(1230)18

00:02:46Tanzgruppe JRK Breining2011TAPP, ElisaW812.(1249)19

00:02:482011SCHU, EllaW813.(1240)20

00:02:49Tanzgruppe JRK Breining2011ELISSEN, LeaW814.(1250)21

00:02:49Kalltalschule Lammersdorf2011ZÖLL, EliW815.(1422)22

00:02:492011KÜTHER, LeonieW816.(1229)23

00:02:502011SCHNEPP, EmmaW817.(1244)24

00:02:52Tanzgruppe JRK Breining2010ALRAMLA ALSHAMI, SidraW98.(1246)25

00:02:522010KOURTEN, SofiaW99.(1227)26

00:02:53Grunschule Bischofsstraße2010CLAS, IrmaW910.(1427)27

00:02:54Tanzgruppe JRK Breining2011DREWS, JillW818.(1251)28

00:02:572011TRAINI, Anna MariaW819.(1243)29

00:03:06GGS Zweifall2011KEVER, VivianeW820.(1221)30

00:01:122010KÖSTER, CarolineW916.(1226)50

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 12:49 Uhr



6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:01:58TuS Schmidt2010STRAUBE, FabioM91.(1241)1

00:02:012010KOCH, EvenM92.(1223)2

00:02:042010KOURTEN, BenM93.(1228)3

00:02:04Marathon-Club Eschweiler2011SCHMIDT, NiclasM81.(1239)4

00:02:10OGGS Gressenich2010BARABAS, MaximilianM94.(1255)5

00:02:14LG Stolberg2011MUHR, EricM82.(1231)6

00:02:152010VOM DORP, YannickM95.(1429)7

00:02:17LG Stolberg2010EICHENAUER, MathiasM96.(1210)8

00:02:18Laufschule Ring2010ZABEL, LeonM97.(1202)9

00:02:192011OSTLÄNDER, NilsM83.(1236)10

00:02:21Mansbach im Hahn2011NAGELSCHMIDT, TimM84.(1253)11

00:02:21FC Inde Hahn2010NIEßEN, Jan-LucaM98.(1233)12

00:02:21TuS Schmidt2010NIEHSEN, FinnM99.(1232)13

00:02:222011JOSTEN, EricM85.(1425)14

00:02:24Laufschule Ring2010PATRCEVIC, NinoM910.(1201)15

00:02:24LG Stolberg2011KAUFMANN, LiamM86.(1207)16

00:02:272010FLECHTNER, LucasM911.(1217)17

00:02:282011BLAIM, KianM87.(1213)18

00:02:282010WEDEKING, HenriM912.(1242)19

00:02:302011MOSTERT, MikaM88.(1252)20

00:02:302011SCHREIBER, MarkM89.(1256)21

00:02:30SV Breinig2011OHLIGER, BenjaminM810.(1235)22

00:02:322010GLÖCKNER, LukasM913.(1218)23

00:02:332010THOUET, JanM914.(1260)24

00:02:35LSG Eschweiler2011NIESSEN, FynnM811.(1234)25

00:02:412011BUCHTY, PaulM812.(1214)26

00:02:422011HOUVEN, JoshuaM813.(1424)27

00:02:562010STOK, JulianM915.(1428)28

00:03:082011BUHR, JoschaM814.(1215)29

00:01:212010PAPROTNY, RafaelM916.(1430)32
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M8
00:02:04Marathon-Club Eschweiler2011SCHMIDT, Niclasgesamt5.(1239)1

00:02:14LG Stolberg2011MUHR, Ericgesamt9.(1231)2

00:02:192011OSTLÄNDER, Nilsgesamt15.(1236)3

00:02:21Mansbach im Hahn2011NAGELSCHMIDT, Timgesamt17.(1253)4

00:02:222011JOSTEN, Ericgesamt20.(1425)5

00:02:24LG Stolberg2011KAUFMANN, Liamgesamt22.(1207)6

00:02:282011BLAIM, Kiangesamt24.(1213)7

00:02:302011MOSTERT, Mikagesamt29.(1252)8

00:02:302011SCHREIBER, Markgesamt30.(1256)9

00:02:30SV Breinig2011OHLIGER, Benjamingesamt31.(1235)10

00:02:35LSG Eschweiler2011NIESSEN, Fynngesamt39.(1234)11

00:02:412011BUCHTY, Paulgesamt41.(1214)12

00:02:422011HOUVEN, Joshuagesamt43.(1424)13

00:03:082011BUHR, Joschagesamt59.(1215)14

KINDER M9
00:01:58TuS Schmidt2010STRAUBE, Fabiogesamt1.(1241)1

00:02:012010KOCH, Evengesamt2.(1223)2

00:02:042010KOURTEN, Bengesamt4.(1228)3

00:02:10OGGS Gressenich2010BARABAS, Maximiliangesamt7.(1255)4

00:02:152010VOM DORP, Yannickgesamt10.(1429)5

00:02:17LG Stolberg2010EICHENAUER, Mathiasgesamt12.(1210)6

00:02:18Laufschule Ring2010ZABEL, Leongesamt14.(1202)7

00:02:21FC Inde Hahn2010NIEßEN, Jan-Lucagesamt18.(1233)8

00:02:21TuS Schmidt2010NIEHSEN, Finngesamt19.(1232)9

00:02:24Laufschule Ring2010PATRCEVIC, Ninogesamt21.(1201)10

00:02:272010FLECHTNER, Lucasgesamt23.(1217)11

00:02:282010WEDEKING, Henrigesamt25.(1242)12

00:02:322010GLÖCKNER, Lukasgesamt34.(1218)13

00:02:332010THOUET, Jangesamt37.(1260)14

00:02:562010STOK, Juliangesamt56.(1428)15

00:01:212010PAPROTNY, Rafaelgesamt66.(1430)16

KINDER W8
00:02:08LG Stolberg2011HERRMANN, Malingesamt6.(1204)1

00:02:162011HANSEN, Anoukgesamt11.(1219)2

00:02:18LG Stolberg2011DREUW, Emiliagesamt13.(1208)3

00:02:19JoLu2011POQUE, Joliegesamt16.(1238)4

00:02:292011KOLL, Sophiagesamt26.(1224)5

00:02:30Dürener TV 19472011SCHRÖDER, Carlagesamt28.(1426)6

00:02:32Tanzgruppe JRK Breining2011ALRAMLA ALSHAMI, Alisargesamt33.(1248)7

00:02:322011ARNING, Emmigesamt36.(1211)8

00:02:36JoLu2011POQUE, Luanagesamt40.(1237)9
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W8
00:02:432011BARTZ, Leoniegesamt44.(1212)10

00:02:44TSV Vicht2011MEHL, Lilithgesamt45.(1230)11

00:02:46Tanzgruppe JRK Breining2011TAPP, Elisagesamt46.(1249)12

00:02:482011SCHU, Ellagesamt47.(1240)13

00:02:49Tanzgruppe JRK Breining2011ELISSEN, Leagesamt49.(1250)14

00:02:49Kalltalschule Lammersdorf2011ZÖLL, Eligesamt48.(1422)15

00:02:492011KÜTHER, Leoniegesamt50.(1229)16

00:02:502011SCHNEPP, Emmagesamt51.(1244)17

00:02:54Tanzgruppe JRK Breining2011DREWS, Jillgesamt55.(1251)18

00:02:572011TRAINI, Anna Mariagesamt57.(1243)19

00:03:06GGS Zweifall2011KEVER, Vivianegesamt58.(1221)20

KINDER W9
00:02:03LG Stolberg2010KÜSTER, Emmagesamt3.(1203)1

00:02:13OGGS Breinig2010PISARONI, Noelgesamt8.(1245)2

00:02:302010HANNEMANN, Luttagesamt27.(1421)3

00:02:312010WILDE, Carolimegesamt32.(1423)4

00:02:322010KOSLOWSKI, Nikegesamt35.(1225)5

00:02:33Feuerwehr Stolberg2010KÖNIG, Sarahgesamt38.(1205)6

00:02:41Tanzgruppe JRK Breining2010BERNEDEIT, Miagesamt42.(1247)7

00:02:52Tanzgruppe JRK Breining2010ALRAMLA ALSHAMI, Sidragesamt52.(1246)8

00:02:522010KOURTEN, Sofiagesamt53.(1227)9

00:02:53Grunschule Bischofsstraße2010CLAS, Irmagesamt54.(1427)10

00:01:122010KÖSTER, Carolinegesamt101.(1226)16
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